①入札価格には消費税は含めないでください。

②入札価格はアラビア文字で記入し、入札価格の訂正は無効となります。

【封筒　記入例】

　　　尾鷲市長　加　藤　千　速　様

表 業務委託名　健康づくり健診（39歳以下） 住 所

氏 (社 )名

代表者名

面 入札書在中 電話番号

令和　　　年　　　月　　　日

裏

面

裏

面

「裏面３箇所に登録印鑑（入札書に押印する届出印）にて割印のこと」

入札についての注意事項

               入札の年月日を記入してください。

尾鷲市 福祉保健課　健康づくり係

℡０５９７－２３－３８７１

          ③入札書を封入する封筒は、下記のとおり記入し、密封のうえ割印（３箇所）して
             下さい。

印 印

印

印

印

印